tempus tenet eundem tueri defendere euincere hinc per se et per sub-
missas personas non iniuriare sub dadio simili alioni Regi floren Colon de
Coram officio pmi in iure Curie Termino peremptoria responsione. Omnes in leni-
uerum eius remedijs et defensionibus se et suos licentes et absorbendo.

291
291

Jablonski

Remissio.

Coram officio et Actibus pmi in iure Curie Termino peremptoria responsione. Omnes in leni-
uerum eius remedijs et defensionibus se et suos licentes et absorbendo. Quia filius Nobilis Albertus filius Jacobi Jablonski ex Margareta
Wojniczki confiteri dicitur parenti suo et aliam
libertatem dicitur parenti suo et aliam
per eundem patrem iure donatus in scripta emundando ius sui persequi
Quidem floren Colon persoluit ides ipsum quietat insonens castat
et de bonis heredi et legitimo iure quod situm condescendit.

Kiersnowo

Remissio.

Coram officio et Actibus pmi in iure Curie Termino peremptoria responsione. Omnes in leni-
uerum eius remedijs et defensionibus se et suos licentes et absorbendo. Quia filia dicitur Clementis Kiersnowski confiteri dicitur
cum eundem Marci sui et tutoris conjugalis personali apta et consensu spontanea
sana mente et corpore expone palam ac libere recognovit. Quia filius Nobilis A-
lexander dicitur Danielis Kiersnowski ex Margareta Wronki filio in
inditate Kiersnowski confiteri principi per eundem Alexandrum Nobile Cle-
mentem Nobile Martinus Kiersnowski filius eiusdem Alexandri demissis
postmodum per ipsum Martinum denuo eum Clementi parenti suo est eum
Quingenta floren Colon ad honorem bonorum principalis hinc Quingenta floren Colon
persoluit ides ipsum quietat insonens castat et de bonis condescendit
Salua Lemnatura in hinc filiis hyemal sibi ad deputandum reservata.

Malinowski Kiersnowska Reformavit.

Coram officio et Actibus pmi in iure Curie Termino peremptoria responsione. Omnes in leni-
uerum eius remedijs et defensionibus se et suos licentes et absorbendo. Quia Nobile Anna filia dicitur Clementis Kiersnowski cum suo legitimo
Rone dicitur dicitur post eam accepta et in bona sua impetrata in medietate dicitur
et singulorum bonorum suorum Nobile et in medietate Malinowski Kiersnowska
confiteri hinc dicitur Alexatri quod situm habens et habendum summam
Quingenta floren Colon dicitur et ad dotalium decem floren Colon in scriptis
reformavit et securat dotalium iure alius dotalium hoc in Regni Colon
obseruari dicitur dicitur suo ad id accedente.

Kiersnowski Moczulska Reformavit.

Coram officio et Actibus pmi in iure Curie Termino peremptoria responsione. Omnes in leni-
uerum eius remedijs et defensionibus se et suos licentes et absorbendo. Quia Alexander dicitur Danielis Kiersnowski
sana mente et corpore expone palam
publice ac libere recognovit. Quia Nobile Zofia filia dicitur Leonardii
Moczulski confiteri suo legitimo Ratione dicitur post eam accepta et in bona
sua